EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
EDITAL CVL/SUBSC Nº 238/2019

35ª CONVOCAÇÃO (EXAME ADMISSIONAL)
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, convoca
os seguintes candidatos classificados no 4º Concurso Público para Admissão de Profissionais a Empregos
públicos a realizarem a inspeção de saúde, de caráter eliminatório, nos dias 29 de Março de 2021 no
horário das 13H00 às 15H00 e 30 de Março 2021, no horário das 09h00 as 15H00, no Hospital Municipal
Rocha Faria, Av. Cesário de Melo, 3215 - Campo Grande Rio de Janeiro - RJ, 23050-100, no SESMT.
Após a inspeção médica e somente quando de posse do Atestado de Saúde ocupacional APTO, os
candidatos serão convocados via Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro, para realizar a admissão.
Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do concurso.

ENFERMEIRO – 30H
VAGA REGULAR

CLASSIFICAÇÃO NOME

775º ANA CAROLINE CAMPOS ARRAES

777º RAQUEL PARREIRA GUTIERREZ EMERICK

778º CAROLLINE MIRANDA RODRIGUES DA SILVA DA CUNHA

779º VANESSA OLIVEIRA GUIMARAES DOS SANTOS

780º DANIELE MOREIRA MORAES

781º ARLENE FONSECA FARIAS

782º PEDRO LEONARDO OLIVEIRA DE SOUZA

783º PRISCILA LUSTOZA SOARES DE ASSIS

784º FELIPE RANGEL DA COSTA

785º JAQUELINE FULY MARQUES

787º LILIANE NUNES RODRIGUES TRINDADE

788º ROBERTA MICHELLE MONTEIRO DA CONCEIÇÃO

790º ISADORA SANTOS SILVA

791º MARCELE DA SILVA ARAUJO

793º GISELE NUNES DE ALMEIDA

794º SHELINI SOARES NASCIMENTO

795º DEBORA CARLA DE ASSUNCAO MACHADO

796º JULIANA HENRIQUES LOUREIRO

797º AMANDA DA SILVA LOBO

798º ERIKA CRISTINA MATOS DE SA FREIRE

799º FLÁVIA RIBEIRO DO CARMO

801º ANGELICA PEDROZA DE LIMA

803º MYCHELLE LENCKS GONCALVES RODRIGUES

804º KARINE FONSECA DOS SANTOS

805º SIMONE NASCIMENTO DA SILVA

806º MARIANA PEDREIRA DE OLIVEIRA

808º MARCELA CRISTINA LEMOS HERINGER VIDAL

809º FERNANDA ALVES DE MACEDO COSTA

811º ESTHELA DA SILVA FERREIRA

814º PAMELA PAIS DE PAIVA SIMOES

815º CAMILA SILVA TEIXEIRA LIMA

817º OSEIAS JOSE DA SILVA

818º MARINA FARIAS SILVA

821º MAYAH DOS SANTOS AFONSECA

822º ANA CRISTINA LEONARDO SANTOS

823º SALLON CARNEIRO DOS SANTOS

824º CAROLINE BARRETO ALMEIDA SANTOS

825º RAQUEL DE OLIVEIRA MARIA

826º YASMIN HELENA POSSAMAI

827º LUCAS MALTA SOUZA ANTUNES

829º DANIEL COSTA PORTO

830º KARINE DA SILVA MARQUES

831º CAROLINE PINHEIRO BARBOSA

832º ETIENE SOUZA MADEIRA

835º CARINE NUNES PEREIRA

836º MATHEUS MATOS CARNEIRO

837º DEBORA COSTA FERNANDES

839º ELAINE DA SILVA SANTOS

840º CINTIA RANGEL GONCALVES

842º ELISABETE MENDONÇA MONTEIRO

843º KARINA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

844º JOSELY DE LIMA PEREIRA

848º LUIZ TAVARES SILVA

850º LUCILAINE COUTINHO DE FARIAS

852º MICHELY DA SILVA ALVES

853º PATRICIA SANTOS DE SOUZA

856º GABRIEL DE AZEVEDO SARDINHA

857º RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA

858º CAROLINE DE MOURA MELO DO CANTO PEREIRA

859º ARIANA BORGES DA SILVA

860º MARCELLE NOLASCO GOMES RODRIGUES

861º FERNANDO DOS SANTOS SILVA

862º JULIANA CEZÁRIO FERREIRA DA SILVA LINO

864º JAQUELINE SOUZA TELLES OLIVEIRA

865º CLARISSA  RIBEIRO  MATTOS

866º JOYCE DA SILVA SANTOS DO NASCIMENTO

868º ANNIE KATHARINE FERREIRA DA SILVA

869º LAIS FERNANDEZ MACHADO

870º CAMILA LAMONICA VIEIRA FLORENTINO

871º ANNE LISSE ENNES VALENTIM

872º JULIANA CRISTINA DOS SANTOS

873º NATHALIA SILVEIRA GUZZO

874º SYLVIA BEZERRA DE CASTRO

     **CANDIDATOS INSCRITOS NA COTA DE NEGROS E ÍNDIOS - LEI MUNICIPAL 5.695 DE 27/03/2014

883º CAMILA ALVES DO NASCIMENTO

887º MARCELLY CRISTINA SANTOS COSTA

894º ANA LUCIA MOURA DOS REIS

895º CARLA NUNES BARBOSA DOS SANTOS

901º GLEICE SILVESTRE DE FRANCA

905º GISELE DOS SANTOS COSTA

906º IVANILDO COELHO DE LIMA JUNIOR

907º TAMIRIS DOS SANTOS DE LIMA

908º JESSICA DOS SANTOS MIGUEL

910º LUCIANA DA SILVA SERTÓRIO

917º GISELLI ALINE DA COSTA SANT ANNA VIEIRA

925º ERICA SANTOS DE AZEVEDO

931º DILCEIA GOMES BRAGA

934º DULCILENE REIS BEZERRA GESTEIRA

936º ESTELITA DA MOTA SOUZA

937º DÉBORA DA CONCEIÇÃO MENEZES

941º MARCIA CRISTINA PIMENTEL MOREIRA DUARTE

956º CLAUDIA VALERIA DE CASTRO NASCIMENTO

967º KATIA CILENE FERNANDES DE SOUZA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 30H

VAGA REGULAR
CLASSIFICAÇÃO NOME

2544º LUCIA HELENA DA PAZ

2864º PRISCILA CRISTINA DA SILVA

2865º PAULA DE JESUS SANTOS MENEZES

2867º RAQUEL DA SILVA CUNHA

2868º LUANA RODRIGUES REGO

2870º ADRIANA DE SA FREITAS BRANDAO

2871º RAQUEL FERREIRA DA SILVA AUGUSTO

2873º VANESSA VENANCIO DE LIMA OLIVEIRA

2875º LUCIANE GONCALVES SUDRE

2876º ADRIANA SANTANNA OLIVEIRA SANTOS DE SANTANA

2880º MONIQUE CONCEIÇÃO CORREA BARAUNA E SILVA

2883º DAYSE DA ROCHA JATOBA

2885º MAYARA SOUZA DA COSTA

2886º EVELYN DE SOUZA CARDOSO

2887º TAMARA DOS SANTOS FERNANDES

2888º CHARLLES LIMA DE OLIVEIRA

2893º MARLEIZE CARLA OLIVEIRA DA SILVA

2894º JOYCE CRISTHINE DA SILVA NEVES

2895º BRENDA BENEVIDES MOREIRA

2897º ALEXANDRA STEFANNE DE CARVALHO NASCIMENTO FERREIRA

2898º PATRICIA DA SILVA RUBIM

2902º RANIELE LUZIA SINGH DE SOUZA

2903º LETÍCIA ADRIANE FAVILLA DE OLIVEIRA

2904º EWERTON GONÇALVES SANTOS

2906º DAYANNE REIS BEZERRA DOS SANTOS

2907º TATIANE DE OLIVEIRA DAMASCENO

2909º SARA CRISTINA ALMEIDA DE MELLO

2910º SARA MACEDO DA SILVA

2916º JULIANA LOPES DE ALMEIDA BALLY

2921º PABLO LOPES PORTO SA

2922º LUCIA REGINA BORGES DA ROCHA

2924º ANTÔNIO LUIZ CARDOSO

2926º ELIANE SILVA COSTA COUTINHO

2928º MARTA MACHADO DE OLIVEIRA SOUSA

2932º MARISA DINIZ ALCIDES

2933º LENITA GONCALVES MARTINS

2935º ADRIANA COELHO  DA SILVA

2936º ELISABETE DOS SANTOS DOMINGOS

2939º ALINE CRISTINA MOREIRA DA SILVA

2942º RENATA VICTOR CARDOSO

2944º MARIA IARA SILVEIRA PEREIRA MENDES

2945º MARIA CRISTINA GOMES FREIRE FERREIRA

2946º MARICÉIA LOURENCO GIMENES

2947º EDNA MARIA DA SILVA SANTOS

2948º MARIA PAULA SILVA ARGOLO

2949º LUCIANA DE SOUZA DA FONSECA

2950º JOAO LUIS LOPES DE BRITO

2952º VITOR HUGO GUARIENTO FERREIRA

2953º RENATA FISER

2954º CIDNEY FRANCA DE OLIVEIRA

2955º SILVIA HOFFMAN DE OLIVEIRA

2956º MONICA HOLANDA FONTES LOPES

2957º JEANNE DE SOUZA VERNECK DA CONCEICAO

2958º ELIANE FERREIRA DA SILVA

2959º IARA DA CRUZ CASTRO MACÁRIO

2961º ANA LÚCIA DA SILVA

2962º CLAUDIA RODRIGUES VERDAM

2963º ELIZABETI MARTELETTE CAETANO

2966º REJANE CRISTINA COSTA

2967º FLAVIA LIMA LEITE DO NASCIMENTO DUARTE

2968º CLAUDIA MENDONCA LIMA

2969º RITA DE CÁSSIA BRAGA DOS SANTOS DE ALMEIDA

2970º ROSINETE FONTES DA PENHA

2971º ROSILEIDE PEREIRA MARINHO DE CARVALHO

2972º ANDRÉA VIEIRA LIMA

2973º CAROLINE PINTO MACHADO

2975º ROSILAINE CORREIA DE OLIVEIRA BASTO

2976º VIVIANE CORRÊA DE ALMEIDA

2977º EDILENE CARVALHO DA SILVA LEITE

2978º REBECCA HANDAL ARRAES

2980º ODETE CABRAL CORTES

2982º ELISANGELA PAULO DA CONCEICÃO

2985º ELISANGELA GEANINI ALMEIDA FURTADO

2986º ALINE CARDOSO RAFAEL DE OLIVEIRA

2988º LUIZ GONCALVES DA SILVA

2990º VANESSA LIMA RAMOS SANTOS

2994º ALINE RAMOS DE OLIVEIRA CAPELLANI

2995º SIMONE FRANSISCA FERREIRA DE MENEZES

2998º ALESSANDRA VARELA DE AMORIM

2999º LAYSA CAROLINI LIMA DOS SANTOS

3000º FLAVIA FARIA DOS SANTOS DA COSTA

3001º ELAINE DOS SANTOS PEDRO SABARAENSE

3002º VITOR SEBASTIÃO MONTEIRO DA SILVA ROCHA

3004º GLEICE DOMINGOS DA SILVA

3005º KAREN DA SILVA LOPES

3006º VIVIANE SILVA DE ARAUJO

3007º LILIAN SILVA MEIRELLES

3008º THAIS CRISTINA SOARES DA SILVA

3009º HENRIQUE LOPES MORAIS

3010º MARIA SIRLENE DE SOUZA

3012º ALEXANDRE DE OLIVEIRA RAMALHO

3013º MARILIA DA SILVA COSTA

3014º FÁBIO MACHADO PAULA

3015º ARIANE DE JESUS LEITE

3016º FLAVIA ALVES FRANCA

3017º RAQUEL KEYTI LIMA DE AZEVEDO

3018º ALINE DA CONCEICAO BENITES PEREIRA

3019º VIVIANE MENDES SANTOS

3020º ELAINE DE MELO CAETANO CARDOSO

3021º ELINEIDE SANTOS MOREIRA

3022º ALICE CRISTINE RAYMUNDO ARAUJO

3023º ROSANA DA SILVA BASTOS

3024º IARA KELLY FRANÇA DA SILVA

3025º QUELEN DE OLIVEIRA

3026º BIANA DE MACEDO SILVEIRA DA SILVA

3027º MONIQUE ANTUNES PESENTI RANGEL

3028º VIVIANE DA SILVA GOMES

3029º EDILANE DE MIRANDA FARIA RIBEIRO

3030º ESTEFANI DA SILVA MENEZES

3031º ÂNGELA NUNES DE CASTRO

3032º CAMILLA ARAUJO FERNANDES

3033º DANIELA CANEDO JOAQUIM FRANCISCO MADUREIRA

3035º JULIENE LÚCIA DA SILVA NASCIMENTO

3036º WILLIAN OREM SILVA VIANA

3037º CAMILLA JORGE LEITE

3039º LARISSA MENDONCA DE SOUZA DE MOURA

3040º TAIANE PEREIRA LIMA

3041º GERMANO BEZERRA MORAES

3043º JESSICA SALDANHA COTRIM DE MORAES

3045º THALITA FERREIRA SILVA ROCHA

3046º PRISCILA PAIVA DA SILVA

3048º PAMELA GUIMARAES PERES

3049º RAFAELA DE CÁSSIA AMAMBAHY PEREIRA

3052º CASSIANE PORTELLA DE SOUZA SILVA

3053º RITIELLI DE CASTRO ZARDO

3054º JULIANA GONÇALVES GAIÃO

3056º ISABELA PEREIRA DE MORAES

3057º INGRIT SILVA DOS SANTOS

3060º KIANE VITOR BORGES

3061º LARISA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA

3062º MARIA GABRIELA DIAS DE ARAUJO

3064º STEFANNY RODRIGUES FREITAS

3065º ADRIELEN ANTONIO DE SOUSA MATOS

3067º LORRANY ROCHA PIMENTEL

3068º IASMIM SOARES CAMARGO

3070º ISABELA NASCIMENTO SILVA

3071º VICTÓRIA BEATRIZ BRITO DE OLIVEIRA

3072º ISABELLE MENEZES DOS SANTOS

3073º LETÍCIA DE MELO ARAUJO MORAIS

3075º THAYENE PEREIRA AMARAL DE MELO DA SILVA SANTOS

3076º NATHALIA PACHECO LOPES

3077º JADY BEATRIZ DOMINGOS DE CARVALHO

3078º VITORIA ALVES DA SILVA

3081º MILENE PEREIRA DA SILVA

3082º SILVANA VIEIRA PAES LEME

3084º JOYCE FRANÇA DE AMORIM

3085º MARISA VICTORY BARRETO DE MORAIS

3086º LUCAS DA SILVA SCHAIDER

3087º RAWLIANNE DE SOUZA ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA

3088º GABRIEL XAVIER DOS SANTOS RANGEL

3089º ANA CAROLINA DA SILVA GOMES PEREIRA

3090º LARISSA BERNARDO PINTO DA SILVA

3091º MARCIA FORTES PONTES DA SILVA

3092º ANGELA APARECIDA  GRANDCHAMP SANTOS

3093º NEIVA DAMAS BARBOSA

3094º CRISTINA FARIAS DE ARAUJO

3095º EDIVALDA DE FATIMA VIEIRA DOS SANTOS

3096º DENISE ROCHA SILVA DOS SANTOS

3097º EDNA MARIA FERNANDES DA SILVA

3098º LUCIENE GOMES TEIXEIRA

3099º ANA PAULA A. COSTA

3100º MARIA JOSÉ DE LAIA

3101º EDIVANIA JERONIMO PAULO FERREIRA

3102º SILVANA ALVES DA CONÇEIÇAO GOMES

3103º FATIMA APARECIDA BORGES DA COSTA

3104º ANA RITA SANTOS ARAUJO DIAS

3105º MIRIAN SILVA DE OLIVEIRA

3106º FABIA DE SOUZA VICENTE FERREIRA

3107º ELIANE GRIJO PEIXOTO

3108º ROGÉRIO CABRAL BRANDÃO

3109º VALDRIENE GONÇALVES DO NASCIMENTO

3110º FÁBIO COSTA DA SILVA

3112º MARIA CABRAL DA SILVA

3113º SIMONE DE ALMEIDA PIRES

3114º GILMARA GLORIA CANDIDO FONSECA GRAMOSO

3115º ADRIANA DE OLIVEIRA BEDESQUE

3116º CRISTIANE CARLA PIRES DA COSTA ARRUDA

3117º ANA PAULA BENTO DE SOUZA

3118º LUCILEA LOPES NEVES BARBOSA

3119º ADRIANA DOS SANTOS GONÇALVES

3120º LUCIANE DE ABREU

3121º CRISTIANE CLIMACO PEREIRA DE SOUZA

3122º VERA LUCIA FERNANDES DE SOUZA

3123º JOEL VILELA DOS SANTOS

3124º KARYNE FONSECA DE CARVALHO

3125º DAIANA NUNES MACHADO

3126º RAFAEL AZEDO DE LEMOS

3127º JAQUELINE MADEIRA DE MORAES

3128º CLAUDIA MIRANDA FELIPE

3129º JOSE CRISTINA COSTA RODRIGUES DE ANDRADE

3130º CARLOS ALBERTO PROENCA BRANQUINHO

3131º SIDNEY SANTOS DA SILVA

3132º LUCIENE DE SOUZA LOPES CHAIDE

3133º ELAINE DE ARAUJO FELIX

3134º VIVIANE DE FARIAS TOMAZ

3135º LUCIANA VIANA MOREIRA

3136º CASSIA DO NASCIMENTO SANTOS

3137º DAYANE DE SOUZA GAMA

3138º GEOVANA CRISTINA DA SILVA SOARES

3139º AMANDA DOS SANTOS SOUZA

3140º LUANA DA SILVA PACHECO

3141º PAULIANE CARLOS SANTOS

3142º LEIDIANA ARAUJO FARIAS

3143º SIDIANNE DA COSTA SOUZA

3144º DIOGO SILVA ORÉM

3145º ROSELLE FERREIRA DE SOUZA

3146º LEONARDO PEREIRA AMARAL

3147º BRUNA ALVES BARBOSA

3148º DAYSE DA COSTA ALVES FIGUEIREDO

3149º JULIANA MANSUR DE MELO NASCIMENTO

3151º TAYNA HENRIQUES BAPTISTA

3152º JEFFERSON LOPES RODRIGUES DE SOUZA

3153º FERNANDA ANTONIO BATISTA

3154º LIVIA MORAIS DA SILVA SOARES CARVALHO

**CANDIDATOS INSCRITOS NA COTA DE NEGROS E ÍNDIOS - LEI MUNICIPAL 5.695 DE 27/03/2014

3158º ROZANIA INÁCIO DA SILVA

3161º ALLAN TEODORO

3164º ANDRESSA DE ARAUJO SILVA

3165º MARCOS VINICIOS CAROLINO DA SILVA

3170º OHANNA BEATRIZ IZIDORO DE OLIVEIRA

3186º ANA CLARA GOES MUNIZ

3187º LARISSA ADRIANO DOMINGUES

3193º SUSY AIRÁ DOS SANTOS DOS SANTOS

3201º CRISTINA REGINA PEREIRA FRANÇA DOS SANTOS

3203º ALYNE REGINA DA HORA MACHADO

3206º LUZILANE RODRIGUES LOPES GALVÃO

3207º KELLY CRISTINA RIBEIRO DA CUNHA

3228º ADILIDIA MARINHO

3230º MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

3235º IRISNEIDE DOS SANTOS

3243º ANDREIA REGINA DE SOUZA DA SILVA

3249º CHEILA CRISTINA DE OLIVEIRA BRAGA LOPES

3253º VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS

3256º RACHEL ALVES DA SILVA DE SIQUEIRA

3258º ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA

3268º LINDIMAR DOS SANTOS DOVIAL

3276º MARCIRIO BARBOSA MARINS

3279º MÁRCIA ANDRÉA PRESÍDIO FARIA

3280º ELIO RICARDO RODRIGUES

3283º LAUDICEA SOUSA DE PAULA

3285º JANAINA DOS SANTOS MARTINS

3290º MARCIA BOAVENTURA RAMOS DOS SANTOS DA SILVA

3297º SIMONE DE OLIVEIRA CAETANO SOUZA

3298º WANNUSA DE MORAES SILVA

3302º VALESCA PINHEIRO DE SOUZA

3311º AURIMAR DOS SANTOS ANJOS

3313º ANA PAULA ANTUNES DO NASCIMENTO

3317º ROMULO TOZZI DE AZEVEDO

3319º ALESSANDRA SILVIA JUSTINO

3320º VIVIANE BRAGA DOS SANTOS ALVES

3324º DIOGO LEONE DA COSTA NUNES

3328º LAUREANO  INOCÊNCIO  DE CASTRO

3330º FABIANA CRUZ DE MORAIS

3336º VANESSA FARIS CANDIDO

3338º GISLAINE AMANCIO MAIA GOMES

3341º THAYLANE ALVES DE OLIVEIRA

3344º RENAN LOPES MASCATE

3345º LUANA SIQUEIRA FRANCISCO DE LIMA

3348º THUANY PONTES DA SILVA

3350º STEFANIE MAIA DA MOTTA

3357º ELOA MARIA PESSANHA QUINTANILHA DE SOUZA

3359º MARIA LUCIA DA SILVA SANTIAGO

3362º WALERIA LEGAL DA SILVA

3363º NELMA MARTINS SOARES

3365º ROSIMERI GREGORIO CORTEZ

3369º ONEIDA MARIA NEVES DE OLIVEIRA

3372º SIMONE REIS DE PAULA

3382º VANIA DA SILVA OLIVEIRA

3384º ANDRE LUIS MONTUANA

Os de mais classificados serão convocados por este Diário Oficial em novos chamamentos.